
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 

                                                               ПРИКА3 

31.08.2022         № СЕНЛ-13-377/2 
Сургут 

 

О внесении изменений в 

приказ от 31.08.2020  

№ СЕНЛ-13-271/0  

«О создании и развитии 

лицейского спортивного 

клуба» 

 

С целью исполнения поручения Президента Российской Федерации от 22 

ноября 2019 года № Пp—2397 (подпункт «б», пункт 1, часть 2) в части 

завершения создания к 2024 году школьных спортивных клубов и пункта 20 

приложения № 2 к совместному приказу Министерства спорта Российской 

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 25 ноября 

2019 года № 970/636 «Об утверждении межотраслевой программы школьного 

спорта», согласно порядку осуществления деятельности школьных спортивных 

клубов, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.03.2020 N 117 и на основании Устава лицея 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт  3 следующие изменения: 

Руководство спортивным клубом возложить на Кочкина Н.П., педагога 

дополнительного образования, учителя физической культуры. 

2. Занятия спортивного клуба проводить согласно расписанию 

объединений  дополнительного образования педагогам Кочкину Н.П. на младшем 

корпусе, Басовой О.Н. – на старшем корпусе. 

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на Артемьеву Н.А., 

руководителя Центра дополнительного образования детей. 

 

 

Директор Н.Д.Ялчибаева 


